
Uchwała Nr XVIII/191/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu.

Na  podstawie  art.  37  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – Rada Miejska Starogardu
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową – działkę
nr 247/28, obręb 22 (KW 24987) o powierzchni 28 m2, położoną w Starogardzie Gdańskim –
w związku  z  tym, że  sprzedaż  nastąpi  na rzecz  Czesława  Szczecińskiego,  zamieszkałego
Starogard  Gdański  ul  Podgórna  5/8,  który dzierżawi  nieruchomość  na  podstawie  umowy
dzierżawy  zawartej  na  okres  10  lat  i  nieruchomość  ta  została  zabudowana  przez  niego
budynkiem na podstawie zezwolenia na budowę.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie:

Podjęcie  niniejszej  uchwały  pozwoli  zbyć  w  drodze  bezprzetargowej
nieruchomość  gruntową  na  rzecz  pana  Czesława  Szczecińskiego,  który
wcześniej  za  zgodą  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  (Uchwała  Nr
VIII/81/2003 z dnia 23 kwietnia 2003 r.) zawarł z Gminą Miejską Starogard
Gdański umowę dzierżawy Nr 16/2003 na okres 10 lat, a przedtem dzierżawił
przedmiotową nieruchomość od 1984 r. 
Powyższy grunt, w trakcie trwania dzierżawy i zgodnie z umową na podstawie
pozwolenia na budowę, został zabudowany przez dzierżawcę pomieszczeniem
gospodarczym wykorzystywanym obecnie jako garaż samochodowy. 
Wartość  nakładów  dzierżawcy  została  określona  przez  rzeczoznawcę
majątkowego w operacie szacunkowym z dnia 31 stycznia 2004 r.


